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Znak: Or.0057.7.2023.IZ 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 29.06.2023 r. do 30.08.2023 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  
− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2023; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2023; 

− w sprawie zmiany regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Kunów; 

− w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierownika jednostki 

organizacyjnej i kierownika zakładu budżetowego; 

− w sprawie przyjęcia Regulaminu przeznaczania środków z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych; 

− w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb w zakresie wsparcia edukacji przedszkolnej; 

− w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie; 

− w sprawie wskazania osoby do reprezentowania Gminy Kunów w Stowarzyszeniu Lokalna 

Grupa Działania "Krzemienny Krąg"; 

− w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie; 

− w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych 

Osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia Instrukcji Zarządzania Systemami 

Informatycznymi w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

− w prawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych w  wyborach do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej 

uczestniczył: 

− we mszy świętej oraz złożeniu kwiatów przy pomniku zastrzelonego przez Niemców żołnierza 

AK st. sierż. Jerzego Kudasa, w związku z 79. rocznicą śmierci (w dniu 30.06.2023 r.); 

− w XII Świętokrzyskim Kurburatorze – Zlocie Pojazdów Zabytkowych zorganizowanym przez Klub 

Przyjaciół Dawnych „SINGIEL” w kamieniołomie w Dołach Biskupich, w dniach 01-02.07.2023 r.; 

− w rozpoczęciu (w dniu 03.07.2023 r.) zajęć wakacyjnych dla dzieci niepełnosprawnych, 

organizowanych w Publicznej Szkole Podstawowej im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie; 
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− w zajęciach wakacyjnych (w dniu 05.07.2023 r.) zorganizowanych przez Miejsko-Gminną 

Bibliotekę Publiczną w Kunowie pod nazwą „Wakacje w Bibliotece 2023”; 

− w podpisaniu umowy przez ks. Jerzego Ejchlera Proboszcza Parafii pw. św. Władysława 

w Kunowie na dofinansowanie zadania dotyczącego opracowania dokumentacji projektowej na 

remont dachu i elewacji kościoła oraz dzwonnicy w Kunowie, które miało miejsce w dniu 

06.07.2023 r.; 

− w III Festiwalu Pieśni Zbuntowanej zorganizowanym przez Stowarzyszenie „Alternatywni 

Aktywni”, które odbyło się w kamieniołomie w Dołach Biskupich w dniu 08.07.2023 r.; 

− w rozpoczęciu zajęć świetlicowych o charakterze edukacyjno-sportowym, połączonych 

z profilaktyką uzależnień dla dzieci i młodzieży w miejscowości Chocimów i Bukowie, w dniu 

10.07.2023 r.; 

− w festynie zorganizowanym dla dzieci ze świetlic środowiskowych w Kunowie i Kolonii 

Inwalidzkiej, dzieci niepełnosprawnych ze świetlicy wakacyjnej oraz dzieci uczęszczających na 

zajęcia wakacyjne w bibliotece, który odbył się na placu przy Świetlicy Środowiskowej 

w Kunowie, w dniu 10.07.2023 r.; 

− w podpisaniu umowy dofinansowania z konkursu pn.: „Wsparcie funkcjonalności obszarów 

wiejskich” na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Wymysłowie wraz z Marszałkiem Andrzejem 

Bętkowskim, które miało miejsce w Muzeum Zamkowym w Sandomierzu w dniu 11.07.2023 r.; 

− w podpisaniu umowy z Wojewodą Świętokrzyskim Zbigniewem Koniuszym na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi na terenie przemysłowym w Kunowie”, w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, w dniu 11.07.2023 r. 

− w uroczystych obchodach Święta Policji, które miało miejsce w Ostrowieckim Browarze Kultury, 

w dniu 12.07.2023 r.; 

− w konferencji prasowej na Rynku w Ostrowcu Świętokrzyskim dotyczącej otrzymania środków 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w dniu 14.07.2023 r.; 

− w zakończeniu zajęć świetlicowych o charakterze edukacyjno-sportowym, połączonych 

z profilaktyką uzależnień dla dzieci i młodzieży z miejscowości Chocimów i Bukowie, w dniu 

19.07.2023 r.; 

− w podpisaniu umowy na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi w Miłkowskiej 

 Karczmie tzw. „Podlesie” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020”, które miało miejsce w dniu 03.08.2023 r.; 

− w konferencji prasowej dotyczącej przyznania środków dla Gminy Kunów, która odbyła się na 

Rynku w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 04.08.2023 r.; 

− w podpisaniu umowy przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Boksycki ze Stowarzyszeniem 

LGD „Krzemienny Krąg”, w dniu 04.08.2023 r.; 

− w pikniku integracyjnym, zorganizowanym pod nazwą „Festyn Wsi Świętokrzyskiej w Bukowiu”, 

w dniu 05.08.2023 r.; 

− w rozpoczęciu zajęć świetlicowych o charakterze edukacyjno-sportowym, połączonych 

z profilaktyką uzależnień dla dzieci i młodzieży, które miało miejsce w Kolonii Piaski, w dniu 

07.08.2023 r.; 
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− w podpisaniu umowy na zakup tablicy interaktywnej dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

St. Staszica w Nietulisku Dużym w ramach projektu „Aktywna Tablica”, które miało miejsce 

w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach w dniu 10.08.2023 r.; 

− w festynie rodzinnym dla dzieci i dorosłych – „Pod Altanką”, który odbył się w Boksycce, w dniu 

12.08.2023 r.; 

− w obchodach 103. rocznicy Bitwy Warszawskiej i Święta Wojska Polskiego, w dniu 15.08.2023 r; 

− w podpisaniu umowy dot. dofinansowania remontu drogi gminnej w Chocimowie, które miało 

miejsce w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach, w dniu 17.08.2023 r.; 

− w spotkaniu z przedstawicielami Fundacji „Most the Most” dot. projektu „Nasz Zabytek” 

w Dworku w Chocimowie, w dniu 18.08.2023 r.; 

− w „Dożynkach Gminnych”, zorganizowanych na Stadionie LKS „Stal” Kunów, w dniu 

20.08.2023 r.; 

− w rozpoczęciu zajęć świetlicowych (w dniu 21.08.2023 r.) o charakterze edukacyjno-sportowym, 

połączonych z profilaktyką uzależnień dla dzieci i młodzieży z miejscowości Prawęcin; 

− w uroczystym oddaniu do użytku nowo wybudowanej drogi wewnętrznej przy ul. Słowackiego 

w Kunowie, w dniu 21.08.2023 r.; 

− w uroczystym oddaniu do użytku wyremontowanego budynku LKS „Stal” Kunów, w ramach 

zadania pn.: „Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z ogrzewaniem elektrycznym oraz 

modernizacja budynku zaplecza dla terenów sportowych przy ul. Partyzantów 45 w Kunowie”, 

które miało miejsce w dniu 23.08.2023 r.; 

− w I Plenerze Fotograficznym pod hasłem „Dolina Świśliny – To co znajduje się wokół nas”, 

organizowanym przez Stowarzyszenie „WITULIN NAD ŚWIŚLINĄ” w kamieniołomach w Dołach 

Biskupich , w dniu 23.08.2023 r.; 

− w podpisaniu umowy na utworzenie Klubu Malucha w Kunowie w ramach programu 

„MALUCH+ 2022-2029” w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach, w dniu 

24.08.2023 r.; 

− w VII Dożynkach Prawęckich, które odbyły się w dniu 26.08.2023 r.; 

− w turnieju tenisowym o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, organizowanym przez 

Stowarzyszenie „WINNER”, który miał miejsce w Nietulisku Dużym, w dniu 27.08.2023 r.; 

− we mszy świętej dożynkowej w parafii Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny 

w Janiku, w dniu 27.08.2023 r.; 

− w uroczystym zakończeniu zajęć świetlicowych o charakterze edukacyjno-sportowym, 

połączonych z profilaktyką uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Kunów, 

organizowanych w okresie wakacyjnym, w dniu 30.08.2023 r. 

 

III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie 

od 29.06.2023 r. do 30.08.2023 r. były podejmowane między innymi następujące 

działania: 

− została zawarta umowa z wyłonionym w drodze zapytania ofertowego Wykonawcą na zakup, 

wdrożenie i konfigurację Cyfrowej Platformy e-Usług Mieszkańca w ramach realizacji projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina”; 
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− została zawarta umowa z wyłonionym w przetargu Wykonawcą na zadanie pn.: „Dowóz dzieci 

z terenu gminy Kunów do Publicznej Szkoły Podstawowej imienia Antoniego Hedy „Szarego” 

w Kunowie, Publicznego Przedszkola w Kunowie, Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku, 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie”;  

− zostało ogłoszone postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Remont drogi 

gminnej nr 336035T w Chocimowie”; 

− uzyskano pozwolenie na użytkowanie sieci kanalizacyjnej wybudowanej w ramach zadania pn.: 

„Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – Kunów etap 2”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa 9 budynków socjalnych w Nietulisku 

Dużym”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów”, obejmujące budynek Urzędu Miasta 

i Gminy w Kunowie oraz remizę OSP w Nietulisku Dużym; 

− w dalszym ciągu trwają procedury zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla sołectw: Prawęcin, Kolonia Piaski i Doły Biskupie oraz jednostkowe zmiany 

dla wybranych obszarów; 

− trwa opracowywanie Gminnego Programu Rewitalizacji; 

− trwa budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Modrzewiowej w Wymysłowie; 

− zakończono budowę sieci wodociągowej przy budynku Dworu w Chocimowie; 

− zabytek - Dwór w Chocimowie wygrał konkurs pn.: „Nasz Zabytek”, jako jedyny obiekt 

w województwie świętokrzyskim i otrzymał nagrodę 1.000.000,00 zł na renowację obiektu; 

− Dwór w Chocimowie otrzymał 980.000,00 zł w ramach Rządowego Programu Polski Ład-

Program Inwestycji Strategicznych; 

− projekt pn.: Przebudowa budynku OSP w Janiku znalazł się na liście zadań do dofinansowania 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; 

− doposażono place zabaw o nowy sprzęt: 

➢ przy ul. Laski w Kunowie,  

➢ w Udzicowie, 

➢ w Boksycce; 

− trwają prace związane z budową fotowoltaiki, ogrzewania elektrycznego oraz modernizacją 

budynku OSP w Bukowiu; 

− złożono wnioski do Rządowego Programu Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych na: 

➢ przebudowę OSP w Prawęcinie,  

➢ modernizację drogi w Nietulisku Małym,  

➢ modernizację drogi w Nietulisku Dużym,  

➢ modernizację drogi w Biechowie,  

➢ modernizację drogi w Janiku, ul. Polna, 

➢ modernizację drogi-łącznik: Wymysłów-Boksycka-Ostrowiec Świętokrzyski,  

➢ budowę fotowoltaiki na obiektach użyteczności publicznej, 

➢ remont dachu na kościele św. Władysława w Kunowie; 
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− złożono wniosek na dofinansowanie z Funduszy Europejskich wozu bojowego dla jednostki OSP 

Nietulisko Duże w ramach działania 02.05 Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie 

klęskom żywiołowym; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na: 

➢ modernizację zatok autobusowych oraz wymianę wiat przystankowych na terenie gminy 

Kunów, 

➢ budowę wodociągu przy Publicznym Przedszkolu w Kunowie, 

➢ zagospodarowanie terenu ruin w Nietulisku Dużym, 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Łąkowej w Kunowie, 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 1600T w Dołach Biskupich, 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1612T w Kunowie, 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 336002T w Nietulisku Dużym, 

➢ przebudowę istniejących budynków mieszkalnych po byłym osiedlu przyfabrycznym 

w Nietulisku Dużym, 

➢ zmianę sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych na mieszkalne w budynku 

świetlicy wiejskiej w Kolonii Piaski. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

w Kunowie 

 

Lech Łodej 


